
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 6AA58A39-BE95-4E69-800A-D61EF50D2757. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 14 348,00

85230 0,00 14 348,00

0,00 14 348,00

razem: 0,00 14 348,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 14 348,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

Ogółem: 23 428 551,14 23 442 899,14

majątkowe 20 000,00 20 000,00

majątkowe

bieżące 23 408 551,14 23 422 899,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

34 549,00 48 897,00

Pomoc społeczna 254 777,00 269 125,00

Pomoc w zakresie dożywiania 34 549,00 48 897,00

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 27 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 6AA58A39-BE95-4E69-800A-D61EF50D2757. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 162 500,00 570 294,00 570 294,00 0,00 570 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 206,00 592 206,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 166 700,00 574 494,00 574 494,00 0,00 574 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 206,00 592 206,00

869 000,00 491 294,00 491 294,00 0,00 491 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 706,00 377 706,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
873 200,00 495 494,00 495 494,00 0,00 495 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 706,00 377 706,00
271 400,00 271 400,00 271 400,00 0,00 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 800,00 273 800,00 273 800,00 0,00 273 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
131 394,00 131 394,00 131 394,00 0,00 131 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 194,00 133 194,00 133 194,00 0,00 133 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 520 710,00 2 520 710,00 2 460 010,00 1 965 708,00 494 302,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 521 910,00 2 521 910,00 2 461 210,00 1 965 708,00 495 502,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 900,00 58 900,00 58 900,00 2 500,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 100,00 60 100,00 60 100,00 2 500,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 788,00 81 788,00 81 788,00 0,00 81 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

758

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

z tego: z tego:
z tego:

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

Zakup materiałów i
wyposażenia0

Zakup usług
pozostałych0

Administracja
publiczna

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Zakup usług
pozostałych

Różne rozliczenia

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

0,00
0,00

0,00
0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600

60017

4210

4300

75075

4300
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 55/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 27 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 6AA58A39-BE95-4E69-800A-D61EF50D2757. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

81 788,00 81 788,00 81 788,00 0,00 81 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 788,00 81 788,00 81 788,00 0,00 81 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 833 829,00 8 633 829,00 8 283 239,00 7 057 110,00 1 226 129,00 0,00 350 590,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 833 829,00 8 633 829,00 8 283 239,00 7 057 110,00 1 226 129,00 0,00 350 590,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
5 262 575,00 5 062 575,00 4 824 505,00 4 357 457,00 467 048,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 262 575,00 5 062 575,00 4 824 505,00 4 357 457,00 467 048,00 0,00 238 070,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00
159 227,00 159 227,00 159 227,00 0,00 159 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
147 127,00 147 127,00 147 127,00 0,00 147 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 344,00 8 344,00 8 344,00 0,00 8 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 444,00 20 444,00 20 444,00 0,00 20 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 039,00 860 039,00 670 743,00 287 947,00 382 796,00 0,00 189 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 348,00 14 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00
874 387,00 874 387,00 670 743,00 287 947,00 382 796,00 0,00 203 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 298,00 55 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 348,00 14 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 646,00 69 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 298,00 55 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 348,00 14 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 646,00 69 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 671 153,14 22 657 962,14 14 966 180,14 9 964 850,48 5 001 329,66 173 808,00 7 108 054,00 148 320,00 261 600,00 1 013 191,00 1 013 191,00
-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 848,00 31 848,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 14 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 685 501,14 22 672 310,14 14 966 180,14 9 964 850,48 5 001 329,66 173 808,00 7 122 402,00 148 320,00 261 600,00 1 013 191,00 1 013 191,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

852

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

75818
Rezerwy ogólne i
celowe

4810 Rezerwy

Oświata i
wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie
dożywiania

Świadczenia
społeczne

Wydatki razem:

85230

zwiększenie
po zmianach

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

801

80101

4210

4240

3110

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Id: 6AA58A39-BE95-4E69-800A-D61EF50D2757. Podpisany Strona 2




